Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com base no artigo 6º, parágrafo III, da Lei 2813/2024 

– LOA.  

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto ao orçamento vigente, o crédito suplementar no valor de 

R$3.798.780,52 (três milhões, setecentos e noventa e oito mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta e dois centavos) de acordo 

com as especificações a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

02 GOVERNO MUNICIPAL  

02.001 GABINETE DO PREFEITO  

04.122.0003.2001 ATIVIDADES DO GABINETE E ASSESSORIAS  

3.1.90.13.00.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS